
定期健康診断日程表

【 月 日よりWEB予約可能です。】

WEB予約・問診システム　URL　

https://web-monshin.ns-med.jp/menu/index

（最終日 日） 火

●入館時、マスク着用にご協力をお願いします。

●ご予約時間より早くお越しになっても入館できませんのでご了承ください。

●混雑防止及び感染症予防の観点から、webでの事前予約と問診入力をお願いします。

受診上の注意
１・ 有機溶剤の特殊健診該当者の方は、可能な限り有機溶剤を使用した当日にご受診及び問診の回答をしてください。

また、清涼飲料水等の摂取により異常値が出る場合がありますので当日の摂取は避けて下さい。

2・ ご希望の方は、歯科検診のご予約も承っております。

3・ 少なくとも受診当日と前日の激しい運動と飲酒は避けてください。

4・ コンタクトレンズまたはメガネ（老眼鏡を除く）を持っている方は、受診当日いずれかを

装着して測ってください。但し、ＮＤＩ対象者で老眼鏡を持っている方は必ず持参してください。

5・ 検便対象者の方は定期健康診断受診時、採取日を含め6日以内に採便した容器を2本とも持参してください。

尚、健診前の検便容器の提出については、受付できませんので採便にあたっては、十分ご注意ください。

６・ 血液検査該当者は前日21時以降の絶飲食、または食後3時間30分以上経過してることが必要です。

7・ リブレ（持続血糖測定器）を装着している方は装着しながらの検査はできません。事前に主治医とご相談のうえ
取り外した状態で受診してください。　※当院スタッフによる機器の取り外しは行っておりません。

※ご予約時間はWEBでご確認ください。ご予約いただいた時間より早くお越しになっても入場できません。

(火)

PM のみ

6月
健診日（下記の実施日以外にも少数の受入日がある場合があります。詳しくはWEBをご確認ください。）

11 (水) 12 (木) 17 (火)

20 (金) 23 (月)

のみ PM のみ

2025 年

5 25

6月

女
性

健診日（月～木の下記の時間帯で実施しています。） 24

月 火 水 木

※女性最終健診日は 24日 (火) とさせていただきます。

男
性

3 (火) 4 (水) 5 (木) 6 (金) 10 (火)

18 (水) 19 (木)

---- ---- ---- ----24

PM のみ PM

※金曜日も実施の場合があります。※ご予約時間はWEBでご確認ください。
※ご予約いただいた時間より早くお越しになっても入場できません。

PM のみ

健診受診の際は上記注意事項の他、WEB問診予約サイトの「健康診断各種案内」の
ボタンを押していただき各種注意事項を必ずご確認ください。

・健康診断を受診するまでに、インターネットによる事前予約および問診入力をお願いします。

※通信にかかる一切の費用は受診者様負担となります。契約内容によっては高額となる場合がございますので、 ご確認の上ご利用ください。

当院では皆様に安心して健康診断を受診していただけるよう、規制緩和後におきましても必要最低限の感染対策を

実施して参ります。健診当日、体調不良がある方は受診を控えていただくようご協力をお願いいたします。

① 最近（1週間以内）新たに出現したのどの痛み、咳、鼻汁、下痢などの症状がある場合。

② 37.3℃以上の熱が1週間以内にあった場合。

③ 味や匂いが感じにくいことがある場合。（最近1週間以内） など

また胃カメラ検査等、検査室にて個別に検温を実施する場合があります。
検温にて発熱が確認された場合は健診途中でも、中断の上後日再来院をお願いすることとなりますので予めご了承ください。

上記URLの「健康診断各種案内」のボタンから毎月の健診日程を確認・ダウンロードできます！



定期健康診断日程表

【 月 日よりWEB予約可能です。】

WEB予約・問診システム　URL　

https://web-monshin.ns-med.jp/menu/index

（最終日 日） 木

●入館時、マスク着用にご協力をお願いします。

●ご予約時間より早くお越しになっても入館できませんのでご了承ください。

●混雑防止及び感染症予防の観点から、webでの事前予約と問診入力をお願いします。

受診上の注意
１・ 有機溶剤の特殊健診該当者の方は、可能な限り有機溶剤を使用した当日にご受診及び問診の回答をしてください。

また、清涼飲料水等の摂取により異常値が出る場合がありますので当日の摂取は避けて下さい。

2・ ご希望の方は、歯科検診のご予約も承っております。

3・ 少なくとも受診当日と前日の激しい運動と飲酒は避けてください。

4・ コンタクトレンズまたはメガネ（老眼鏡を除く）を持っている方は、受診当日いずれかを

装着して測ってください。但し、ＮＤＩ対象者で老眼鏡を持っている方は必ず持参してください。

5・ 検便対象者の方は定期健康診断受診時、採取日を含め6日以内に採便した容器を2本とも持参してください。

尚、健診前の検便容器の提出については、受付できませんので採便にあたっては、十分ご注意ください。

６・ 血液検査該当者は前日21時以降の絶飲食、または食後3時間30分以上経過してることが必要です。

7・ リブレ（持続血糖測定器）を装着している方は装着しながらの検査はできません。事前に主治医とご相談のうえ
取り外した状態で受診してください。　※当院スタッフによる機器の取り外しは行っておりません。

7月
健診日（下記の実施日以外にも少数の受入日がある場合があります。詳しくはWEBをご確認ください。）

※ご予約時間はWEBでご確認ください。ご予約いただいた時間より早くお越しになっても入場できません。

2025 年 7月

10 (木) 11 (金) 15 (火) 16 (水) 22 (火)

1 (火) 2 (水) 3 (火) 9 (水)

※女性最終健診日は 24日 (木) とさせていただきます。

---- ---- ----

女
性

健診日（月～木の下記の時間帯で実施しています。） 24

※金曜日も実施の場合があります。※ご予約時間はWEBでご確認ください。
※ご予約いただいた時間より早くお越しになっても入場できません。

月 火 水 木

24 (木) ---- ---- ----

男
性

(木) 8

6 25

健診受診の際は上記注意事項の他、WEB問診予約サイトの「健康診断各種案内」の
ボタンを押していただき各種注意事項を必ずご確認ください。

PM のみ

23 (水)

・健康診断を受診するまでに、インターネットによる事前予約および問診入力をお願いします。
※通信にかかる一切の費用は受診者様負担となります。契約内容によっては高額となる場合がございますので、 ご確認の上ご利用ください。

当院では皆様に安心して健康診断を受診していただけるよう、規制緩和後におきましても必要最低限の感染対策を

実施して参ります。健診当日、体調不良がある方は受診を控えていただくようご協力をお願いいたします。

① 最近（1週間以内）新たに出現したのどの痛み、咳、鼻汁、下痢などの症状がある場合。

② 37.3℃以上の熱が1週間以内にあった場合。

③ 味や匂いが感じにくいことがある場合。（最近1週間以内） など

また胃カメラ検査等、検査室にて個別に検温を実施する場合があります。
検温にて発熱が確認された場合は健診途中でも、中断の上後日再来院をお願いすることとなりますので予めご了承ください。

上記URLの「健康診断各種案内」のボタンから毎月の健診日程を確認・ダウンロードできます！


